UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_______

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________________________________

Số:            /SYT-NVYD       Kon Tum, ngày     tháng 10 năm 2024

V/v chuyển Quyết định kèm

Danh mục 771 thuốc, nguyên

liệu làm thuốc sản xuất trong

nước được gia hạn giấy đăng ký

lưu hành tại Việt Nam - Đợt 221

Kính gửi:

 - Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

 - Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi;

 - Bệnh viện Y dược cổ truyền - PHCN;

 - Bệnh viện Tâm thần;

 - Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

 Căn cứ Quyết định số 718/QĐ-QLD ngày 24 tháng 10 năm 2024 của Cục

trưởng Cục Quản lý Dược về việc ban hành Danh mục 771 thuốc, nguyên liệu

làm thuốc sản xuất trong nước được gia hạn giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam

- Đợt 221.

Theo chức năng nhiệm vụ của các đơn vị, Sở Y tế chuyển Quyết định kèm

theo Danh mục 711 thuốc, nguyên liệu làm thuốc sản xuất trong nước được gia

hạn giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam – Đợt 221 nêu trên và được đăng tải

trên hệ thống ioffice và Trang thông tin điện tử của Sở Y tế tại địa chỉ

http://syt.kontum.gov.vn để các đơn vị cập nhật, tra cứu và lựa chọn thuốc phục

vụ công tác đấu thầu thuốc và sử dụng tại đơn vị theo đúng quy định của Bộ Y

tế.

Sở Y tế báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

http://syt.kontum.gov.vn/

		2024-10-25T10:56:16+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2024-10-25T13:33:48+0700

		2024-10-25T13:33:42+0700

		2024-10-25T13:33:42+0700

		2024-10-25T13:33:54+0700